
Uchwała Nr 69/1163/16/V 

Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 27 grudnia 2016 r. 

 

 
w sprawie udzielenia pani Beacie Pabian - dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Elblągu pełnomocnictwa szczególnego do 
jednoosobowego działania. 
 
            
Na podstawie art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(j.t. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) uchwala się, co następuje:  
 
 

§ 1 
 

Udziela się pani Beacie Pabian - dyrektor Warmińsko-Mazurskiego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli w Elblągu z siedzibą przy ulicy Wojska Polskiego 1, 82-300 Elbląg 
pełnomocnictwa szczególnego do jednoosobowego działania we wszystkich sprawach 
związanych z ubieganiem się, realizacją i rozliczeniem projektu pt. „Elbląska Szkoła 
Eksperymentu i Kreatywności”, w ramach RPO 2014-2020, Kadry dla gospodarki, Działanie 
2.2. „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej ukierunkowanej na rozwój kompetencji  
kluczowych uczniów”, Poddziałanie 2.2.2 „Podniesienie jakości oferty edukacyjnej 
ukierunkowanej na rozwój kompetencji  kluczowych uczniów” – projekty ZIT bis Elbląg, tytuł 
projektu „Elbląska Szkoła Eksperymentu i Kreatywności”. 
 

 
§ 2 

 
W przypadku nieobecności spowodowanej urlopem, długotrwałą chorobą lub inną 
nieobecnością w pracy uzgodnioną z Marszałkiem Województwa Warmińsko–Mazurskiego, 
Dyrektor może udzielić swojemu zastępcy pełnomocnictwa do podejmowania czynności 
określonych w § 1. 

 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa                   
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego 
 
 

Gustaw Marek Brzezin 
 


